
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA

HOMOLOGAÇÃO

A  Comissão  Eleitoral  responsável  pela  condução  do  processo  de  eleição  de 

coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Entomologia  do  da  Universidade 

Federal  de  Lavras,  no  uso  de  suas  atribuições,  considerando  o  Edital  No 

10/2025/ESAL/UFLA

Resolve:

Homologar as inscrições do candidato listado a seguir:

1- Khalid Haddi

Lavras, 10 de junho de 2025

Profa. Letícia Maria Vieira
PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL


	HOMOLOGAÇÃO

		2025-06-10T17:06:32-0300




